[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2017

                      № 303

             р.п. Каменоломни

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации Октябрьско-го района

Во исполнение распоряжения Администрации Октябрьского района от 23.11.2016 № 319 «О ревизии нормативных правовых актов Администрации Октябрьского района», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 30.08.2012 № 545 «О расходовании средств областного бюджета на предоставление гражданам в целях оказания социальной поддержки субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг, материальной и иной помощи для погребения, мер социальной поддержки в соответствии с отдельными нормативными правовыми актами социальной направленности, а также об условиях и порядке их предоставления».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    заместителя главы Администрации Октябрьского района по вопросам социальной политики Уманцеву С.А.
Глава Администрации
Октябрьского района

   Л.В. Овчиева
Постановление вносит управление

социальной защиты населения Ад-

министрации Октябрьского района